
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Средняя общеобразовательная школа №5» 

Дальнереченского городского округа 
ПРИКАЗ № 66 -А 

02.09.2024 г. 

11.42. «О назначении ответственных лиц 
по реализации дорожной карты по функционированию 
11 класса естественно-научной направленности (Агрокласс) 

в МБОУ «СОШ №5» в 2024-2025учебном году» 

В целях реализации профильного обучения 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
П.42.1. Утвердить дорожную карту по функционированию 11 класса естественно
научной направленности (Агрокласс) на период 2024-2025 учебный год 
(приложение к приказу №1). 
П.42.2. Назначить заместителя директора по учебно-воспитательной работе Цымбал 
Татьяну Юрьевну ответственным лицом за контроль и реализацию дорожной карты. 
П.42.3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

Директор МБОУ «СОШ №%^<?39У/ ^ - Летовальцева 

Ознакомлены работники: 
Цымбал Т. Ю. 


